
令和 2年４月 20日 
浅草専用袋をご使用の皆様へ 
 

三東運輸株式会社 
                     環境事業部 

 

浅草夜間回収の変更のお知らせ 

（浅草専用ごみ袋を使用されているお客様限定） 

 
 
平素ご高配を賜り誠にありがとうございます。 
さて、新型コロナウイルスが世界的に猛威を振るっており、社会活動に大きな影響が出て

いるところでございます。 
このことにより飲食店様及び物販店様など各店舗様などの営業自粛などにより日々のご

みの量がかなり減っております。 
当社といたしましても非常事態宣言発令中のなか、感染防止のため人員を調整し日々回

収に努めております。 
よって浅草の夜間回収は以前より毎日回収してまいりましたが、ごみの量が少ないこと

ドライバー負担が大きいことなどの理由により下記のとおり変更いたします。 
 
① 収集日  

火・木・土に変更。（可燃ごみ・不燃ごみ） 
② 期間 

緊急事態宣言期間（令和 2 年 4月 21 日（火）～令和 2年 5 月 6 日（水）まで） 
ただし、非常事態宣言が延長された場合はその期間。 

 
 
何卒、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 
 
 
 

 


